様式第５号(第７条関係)

後援等名義事業実績報告書

年　　月　　日

　琴平町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
住所
　　　                                        　氏名

　年　　月　　日付けで琴平町後援等名義の使用承認を受けた事業を終了しましたので、下記のとおり報告します。

記
	事業の名称

	実施内容
（別紙添付可）

	開催日時

	開催場所

	参加者数

	成果等

	収支決算
（別紙添付可）

	その他